Câmara Municipal de Ri” cimaunicade nparão peso

Ti
A e MIProtocolo Goral nº 5912/2021

Data: 04/11/2021 Horário: 09:16
LEG-

EMENDA NºLoEMEND AAO PROJETO DE LEI Nº222/2021
[ESTIMARECEITA E FIXAA DESPESA DO MUNICÍPIO DE
| RIBEIRÃO PRETO PARA O EXERCÍCIO DE 2022 -

LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL

Senhor Presidente da Comissão Permanentede Finanças, Orçamento, Fiscalização e
Controle,

Em conformidade comoartigo 143, $ 2º, da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, e.e. artigo215, Parágrafo Único, do Regimento Interno, submetoà apreciação de
VossaExcelênciae Egrégia Comissão, a seguinte EMENDA,

[

(Area de atuação da administração - Secretaria Municipal da Infraestrutura

Objeto: MELHORIA NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM INSTALAÇÃODE POSTES
DUPLOS NAS PRINCIPAIS RUASE AVENIDAS DO BAIRRO JOVINO CAMPOS

| Vator estimado: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

| Fonte de recurso: Cód: 02.11.00

| OBS:Fica autorizado o detalhamento orçamentário da presente emenda nos
| anexos respectivos, constantes no presente Projeto deLei nº 222/2021.

Sala das Comissões, 22 de outubro de 2.021

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB